Директору МБОУ «Куркинская ООШ» Прохоровой Р. И
ФИО родителя (законного представителя) ________________
_____________________________________________________
Проживающего:
Населенный пункт ____________________________________
Улица _______________________________________________
Номер дома – квартиры ________________________________
Место работы ________________________________________
Должность ___________________________________________
Номер телефона_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить путевку для моего ребенка
ФИО ребенка (полностью)_______________________________________________________________________________________
Дата рождения __________________________________________________________________________________________________
в летний лагерь с дневным пребыванием детей на июнь  2023 года
	Для получения бесплатной путевки  имею следующую льготу: ______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

Документ о предоставлении льготы выдан ______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

 Я,___________________________________________________________________________________________,
                                                                              (фамилия, имя, отчество)

даю  согласие  на  использование  и  обработку  моих персональных данных по технологиям  обработки документов, существующих в МБОУ «Куркинская ООШ», с целью организации отдыха и оздоровления детей  в следующем объеме: 1) фамилия, имя, отчество; 2) дата рождения;  3) адрес места жительства;  4)  место работы, 5) номер телефона.
Срок  действия  моего  согласия  считать  с  момента подписания данного заявления, на срок: действия летнего оздоровительного лагеря.
Отзыв   настоящего  согласия  в  случаях,  предусмотренных  Федеральным законом   от   27   июля  2006  года  №  152-ФЗ  «О  персональных  данных», осуществляется  на основании моего заявления, поданного в МБОУ «Куркинская ООШ»
Заявление зарегистрировано
«_____»______________2023 г. №____________
______________________________М.С. Сенаева

Дата_______________________

Подпись____________________

______________________________________________________________________________________________

Мной, ________________________________________________________________________________________
получена путевка на ребенка (Ф.И.О.) _____________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]в летний лагерь с дневным пребыванием детей МБОУ «Куркинская ООШ»  №__________________________
с_______ июня 2023  года  по_______ июня 2023  года
Дата____________________________________________  Подпись_________________________________________

Согласовано:
Главный бухгалтер _______________________

Дата  _____________________

Выдана путевка серия ________№______________
В ЛДП на базе МБОУ «Куркинская ООШ»
На срок с ______________по______________
Специалист, ответственный за выдачу путевки _______
Дата   _____________________